
 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“) 

 
 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace z podnětu dodavatele 

 
Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 5. 8. 2019 níže uvedené žádosti o 
vysvětlení zadávací dokumentace. Na tyto žádosti poskytuje zadavatel následující odpovědi. 
 
  

Dotaz č. 1 

Vážení, 
z jednopólového schématu a 1 údaje v tabulce technických parametrů přílohy č. 3, str. 7 zadávací 
dokumentace (ZD) je zřejmé, že požadujete „možnost rozšíření pole AEA05 o 1 plánovanou rezervu“. 

O několik řádků níže však udáváte v ZD „max. půdorysný rozměr rozváděče do H“ pro 5 polí a následně 
dokonce pro 7 polí (tedy 2 stavební rezervy?), přičemž pravděpodobně chybou při kopírování je tento 
údaj shodný. Prosíme Vás proto o upřesnění požadovaného počtu rezerv a max. půdorysu. Dále na 
stejné str. ZD udáváte „max. hmotnost sestavy rozvaděče do H (5 polí)“, přičemž nám není zřejmé, je-
li takto míněna hmotnost sestavy bez stavební rezervy (se započítáním podélného dělení jako 1 pole) 
nebo s 1 budoucí stavební rezervou. Současně si Vás u této příležitosti dovolujeme požádat o 
prodloužení termínu na odevzdání nabídek alespoň o 2 týdny, tj. do 30.8.2019.  

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel v návaznosti na shora uvedený dotaz upravuje bod 3.2.5 přílohy č. 2 (Technická specifikace 
předmětu veřejné zakázky) a také přílohu č. 3 (Technické parametry uváděné prodávajícím) návrhu 
kupní smlouvy. Revidované dokumenty jsou přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

 

 

 

Zadavatel: 
E.ON Distribuce, a.s. 

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice  
IČO: 280 85 400 

 
Veřejná zakázka: 

„Zapouzdřený rozvaděč 110 kV Prostějov“ 
 

Evidenční číslo VZ: Z2019-024239 



Dotaz č. 2 

 
Vážení,  

  
V kapitole 3. Zadávací dokumentace s názvem „Předmět plnění veřejné zakázky“ je uvedeno 
následující.   

Dodávky, které nebudou součástí nabídky dodavatele a které pro realizaci zakázky zajistí zadavatel:   

  
 Řídící systém 
 Ochrany,   
 Kabelové koncovky - male part (pozn. female part je součástí dodávky).  

  
Zatímco v Příloze č.3 Kupní smlouvy s názvem „Technické parametry uváděné prodávajícím“ v části 
„Pole transformátoru T10X (vývodové pole s vypínačem) – 2x, pole AEA02 a AEA04“ je požadováno 
následující:  

  

Ukončení kabelu 110 kV v GIS rozvaděči 
6x  

Kompletní ukončení (male + female part, 
tj.  zdířky, tzv. samice včetně samčí 
kabelové koncovky)  

 [dodavatel vyplní 
 typové označení 

výrobce, rozsah  
připojení]   

  
  
V Příloze č. 2 Kupní smlouvy s názvem „Technická specifikace předmětu veřejné zakázky“ v kapitole 
3.2.1.2 s názvem „Pole transformátoru T10X (vývodové pole s vypínačem) – 2x, pole AEA02 a AEA04“ 
tento požadavek není, což je v souladu se zadávací dokumentací.  

Prosíme o objasnění požadavku dodávky kabelových koncovek a o potvrzení, že dodávka a instalace 
samčí části kabelového připojení není předmětem plnění této veřejné zakázky.  

 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel k uvedenému dotazu sděluje, že dodávka samčí části kabelového připojení není předmětem 
plnění zakázky.  Zadavatel upravuje přílohu č. 3 (Technické parametry uváděné prodávajícím) návrhu 
kupní smlouvy. Revidovaný dokument je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace 
 
 

II. 
S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek tak, aby činila celou svou původní délku. Lhůta pro podání nabídek tedy končí dne 9. 9. 2019 
v 11:00 hod.  

 

V Českých Budějovicích dne 8. 8. 2019  

 

 

……………………………………. 

E.ON Distribuce, a.s. 


		2019-08-08T14:26:38+0200
	Mgr. Monika Gebauerová




